
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
 

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь 
 

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от 04 июля 2018г.  №  321 
 г.Киренск  

 
Об отмене режима функционирования 
чрезвычайной ситуации в лесах 
муниципального характера 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ  «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», постановлением Правительства РФ от 17.05.2018 года № 376 «О 
чрезвычайных ситуациях в лесах, возникших вследствие лесных пожаров», во исполнение 
Решения оперативного штаба КЧС и ОПБ администрации Киренского муниципального 
района от 03 июля 2018 года № 23, в связи с ликвидацией крупного лесного пожара № 11 
и локализацией лесного пожара № 10, в соответствии со ст.39, 55 Устава муниципального 
образования Киренский район,  

 
                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.  Отменить с 10 часов 00 минут 04 июля 2018 года  режим чрезвычайной ситуации в 
лесах муниципального характера на территории Киренского района. 
2.   Постановление администрации Киренского муниципального района от 23 июня 2018 
года № 301 «О введении режима функционирования чрезвычайной ситуации в лесах 
муниципального характера» считать утратившим силу. 
3. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации 
Киренского муниципального района: http:kirenskrn.irkobl.ru.  
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра – 
председателя Комитета по имуществу и ЖКХ. 
 
 
И.о. главы администрации 
Киренского муниципального района                                               С.Ю. Лещинский 
 
 
 
 
 
 
 



 
Согласовано: 
 
Заместитель мэра – председатель  
Комитета по имуществу и ЖКХ                                                             А.В. Вициамов 
 
 
 
Начальник правового отдела                                                                  А.В. Воробьев 
 
 
 
 
 
Подготовил: 
Начальник отдела ГОЧС - начальник  
ЕДДС Комитета по имуществу и ЖКХ  
администрации Киренского муниципального района 
Залуцкий Е.В., тел. 4-30-87 
 
 
 
 
 

Лист рассылки 
 
 

1. Отдел ГОЧС Комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского 
муниципального района 

 
 
 
 

 


